第１０号様式（第１６条関係）
年　　月　　日
東京都台東区長　殿

　住所
申請者　氏名
電話番号
（※）法人の場合は、記名押印してください。

建築物の整備等完了報告書

　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号で承認を受けた建築物の整備等に係る工事について、下記のとおり完了したので報告します。

記

	助成区分
	□　老朽建築物除却助成

	□　戸建建替え助成　　　　　　□　共同建替え助成

	敷地の
概要
	所在地
	台東区			丁目	　　番	　　号	（住居表示）
				　　番		（地名地番）

	面積
	㎡

	対象建築物等の概要
	除却対象建築物
	完了年月日
	年　　　月　　　日
	延べ面積
	㎡

	工事施工者
	住所

	氏名

	整備建築物
	完了年月日
	年　　　月　　　日
	延べ面積
	㎡

	工事施工者
	住所

	氏名

	特記事項